
Gottesdienstordnung 
01.02.2026 – 08.02.2026 

Samstag 

31.01. 

     

16.00  

17.30 

Hl. Johannes Bosco, Priester, Ordensgründer 

Gotha Pfarrhaus   Beichtgelegenheit 

Ohrdruf    Wort-Gottes-Feier 

   

Sonntag 

01.02.  

   

09.00  

10.30 

10.30 

09.00 

09.15  

10.00        

4. SONNTAG IM JAHRESKREIS 

Gotha     Eucharistiefeier 

Gotha     Wort-Gottes-Feier 

Friedrichroda    Eucharistiefeier 

Waltershausen   Eucharistiefeier 

Bad Tabarz    Eucharistiefeier 

Bufleben    Wort-Gottes-Feier 

  

für die Gemeinde 

  

Montag 

02.02.  

   

10.00  

10.30 

09.15  

DARSTELLUNG DES HERRN (Lichtmess) 

Gotha     Eucharistiefeier 

Friedrichroda    Eucharistiefeier 

Bad Tabarz    Eucharistiefeier 

  

für die Gemeinde 

  

Dienstag 

03.03. 

   

            

Dienstag der 4. Woche im Jahreskreis 

  

 

Mittwoch 

04.02.   

              

 15.30 

Mittwoch der 4. Woche im Jahreskreis 

Gotha Azurit Heutalsweg  Andacht 

  

  

Donnerstag 

05.02. 

  

08.30   

Hl. Agathe, Jungfrau, Märtyrin in Catania 

Gotha     Eucharistiefeier 

  

+ Ida Kukulenz 

Freitag 

06.02. 

  

08.30 

17.00 

17.30 

Hl. Paul Miki und Gefährten, Märtyrer in Nagasaki 

Gotha     Eucharistiefeier 

Friedrichroda    Anbetung 

Friedrichroda    Eucharistiefeier 

 

+ Helga Kukulenz 

 

Samstag 

07.02. 

     

16.00  

17.30 

Samstag der 4. Woche im Jahreskreis 

Gotha Pfarrhaus   Beichtgelegenheit 

Ohrdruf    Eucharistiefeier 

  

   

Sonntag 

08.02.  

   

09.00  

10.30 

 

10.30 

09.00 

09.15          

5. SONNTAG IM JAHRESKREIS 

Gotha     Wort-Gottes-Feier 

Gotha     Eucharistiefeier mit 

     Taufe 

Friedrichroda    Eucharistiefeier 

Waltershausen   Eucharistiefeier 

Bad Tabarz    Eucharistiefeier 

  

 

für die Gemeinde 

  

 

Bei den Marienschwestern in Friedrichroda ist wochentags um 07.30 Uhr Gottesdienst im Haus Waldfrieden, Am Klosterberg 1. 


