

# Gottesdienstordnung

01.02.2026 – 08.02.2026

<b>Samstag</b> <b>31.01.</b>	<b>Hl. Johannes Bosco</b> , Priester, Ordensgründer 16.00 Gotha Pfarrhaus 17.30 Ohrdruf	Beichtgelegenheit Wort-Gottes-Feier	
<b>Sonntag</b> <b>01.02.</b>	<b>4. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b> 09.00 Gotha 10.30 Gotha 10.30 Friedrichroda 09.00 Waltershausen 09.15 Bad Tabarz 10.00 Bufleben	Eucharistiefeier Wort-Gottes-Feier Eucharistiefeier Eucharistiefeier Eucharistiefeier Wort-Gottes-Feier	für die Gemeinde
<b>Montag</b> <b>02.02.</b>	<b>DARSTELLUNG DES HERRN</b> (Lichtmess) 10.00 Gotha 10.30 Friedrichroda 09.15 Bad Tabarz	Eucharistiefeier Eucharistiefeier Eucharistiefeier	für die Gemeinde
Dienstag 03.02.	<b>Dienstag der 4. Woche im Jahreskreis</b>		
Mittwoch 04.02.	<b>Mittwoch der 4. Woche im Jahreskreis</b> 15.30 Gotha Azurit Heutalsweg	Andacht	
Donnerstag 05.02.	<b>Hl. Agathe, Jungfrau</b> , Märtyrin in Catania 08.30 Gotha	Eucharistiefeier	+ Ida Kukulenz
Freitag 06.02.	<b>Hl. Paul Miki und Gefährten</b> , Märtyrer in Nagasaki 08.30 Gotha 17.00 Friedrichroda 17.30 Friedrichroda	Eucharistiefeier Anbetung Eucharistiefeier	+ Helga Kukulenz
<b>Samstag</b> <b>07.02.</b>	<b>Samstag der 4. Woche im Jahreskreis</b> 16.00 Gotha Pfarrhaus 17.30 Ohrdruf	Beichtgelegenheit Eucharistiefeier	
<b>Sonntag</b> <b>08.02.</b>	<b>5. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b> 09.00 Gotha 10.30 Gotha 10.30 Friedrichroda 09.00 Waltershausen 09.15 Bad Tabarz	Wort-Gottes-Feier Eucharistiefeier mit Taufe Eucharistiefeier Eucharistiefeier Eucharistiefeier	für die Gemeinde

Bei den Marienschwestern in Friedrichroda ist wochentags um 07.30 Uhr Gottesdienst im Haus Waldfrieden, Am Klosterberg 1.